- Giá trị quyết toán sau thẩm tra được xác định như sau: 

+ Chi phí xây dựng:       1.206.005.000 đồng; 

+ Chi phí quản lý dự án:                 44.884.000 đồng; 

+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:           142.445.000 đồng; 

Tổng cộng:           1.393.334.000 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm chín mươi ba triệu, ba trăm ba mươi bốn nghìn đồng) 

(Có phụ lục kèm theo) 

- Giá trị quyết toán sau thẩm tra giảm so với tổng quyết toán chủ đầu tư đề nghị 

thẩm tra là: 7.387.000 đồng. 

- Giá trị quyết toán sau thẩm tra giảm so với tổng mức đầu tư được duyệt là: 

29.232.000  đồng. 

* Chủ đầu tư chịu trách nhiệm về khối lượng, chất lượng, sự phù hợp của